
 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 66 хутора Евсеевского 

муниципального образования Крымский район 

 

ПРИКАЗ 

От  09.01.2025 г.                                                                                       № 11 - од 

х. Евсеевский 

 

Об утверждении единого графика оценочных процедур на 2 полугодие 

2024-2025 учебного года 

 

          На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 года № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с учетом письма 

Минпросвещения, Рособрнадзора от 06.08.2021 г. № СК-228/03,01-169/08-01 

в целях минимизации нагрузки на обучающихся п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить  единый график оценочных процедур школы на второе 

полугодие 2024/2025 учебного года согласно приложению к настоящему 

приказу. 

2. Заместителю директора по УВР Кацуро Н. В. контролировать 

соблюдение единого графика оценочных процедур школы на второе 

полугодие 2024/2025 учебного года, указанного в пункте 1 настоящего 

приказа, при необходимости предлагать проекты его корректировки; 

3. Липоневичусу В. С. опубликовать единый график оценочных 

процедур школы на второе полугодие 2024/2025 учебного года на сайте 

школы в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной 

организации» в срок до 14.01.2025 г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

 

Директор школы:                                                                       Р. А. Виноградов 

 

 

С приказом ознакомлены: 

___________ _______________Кацуро Н. В. 

___________ ______________Липоневичус  В. С. 
 


		2025-01-14T12:02:16+0300
	Виноградов Роман Анатольевич




